
ПЕРВЕНСТВО

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет

г. Калининград
10-11 февраль 2024 года



Должность Категория ФИО

Главный судья Всероссийская Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Главный секретарь Первая Ткаченко Татьяна Алексеевна (Калининград)

Заместитель главного 
секретаря Вторая Зинчук Егор Александрович (Калининград)

Заместитель главного 
судьи Всероссийская Грязнова Людмила Петровна (Калининград)

Крапивин Владимир Анатольевич (Калининград)

Г. М. РубинштейнПрезидент  КОФНТ

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Главный судья - ССВК



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 БАГДАСАРЯН Сергей 30.08.2011 б/р 0 Лукьянцева Е.А., Пешко О.В.

2 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 1юн 176 Ткаченко Т.А.

3 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 795 Тесля О.И., Скаленко В.

4 БУТОВ Александр 06.10.2009 2юн 82 Тесля О.И.

5 ВИТТ Ник 14.01.2011 2юн 18 Тесля О.И.

6 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 2 620 Образкова И.В.

7 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья 17.03.2012 3юн 0 Ткаченко Т.А

8 ГРУША Даниил 22.02.2009 2 400 Тесля О.И.

9 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 1юн 73 Тесля О.И.

10 ДОБРЫДИН Егор 08.08.2010 2юн 76 Образкова И.В.

11 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 3 505 Образкова И.В.

12 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 2юн 46 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

13 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 1юн 245 Тесля О.И.

14 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 2юн 70 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

15 ЗОРОАСТРОВ Петр 10.08.2011 3юн 62 Образкова И.В.

16 КАТКОВ Евгений 09.09.2011 б/р 0 Образкова И.В.

17 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 3юн 0 Образкова И.В.

18 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 1юн 49 Тесля О.И.

19 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 18.09.2014 1юн 51 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

20 КОЗЛОВ Матвей 20.04.2012 2юн 115 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

21 КОНОВАЛОВ Иван 25.12.2014 2юн 40 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

22 КОРЕШОВ Никита 04.10.2009 2юн 193 Образкова И.В.

23 КУЗЬМИН Александр 06.08.2013 3юн 25 Ткаченко Т А

24 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 1юн 196 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

25 КУЛИКОВ Илья 31.01.2014 3юн 0 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

26 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1юн 115 Тесля О.И.

27 ЛЮБИМОВ Роман  05.08.2010 б/р 14 Пешко О.В

28 МАИОР Виктор 25.06.2011 1юн 102 Тесля О.И.

29 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 1юн 218 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

30 ПАРАМОНОВ Илья 19.03.2015 2юн 73 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

31 РАКУТЬ Алексей 04.07.2014 3юн 0 Тесля О.И.

32 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 2 291 Образкова И.В.

33 СОРОКОВ Владислав 12.01.2014 2юн 35 Тесля О.И.

34 СУШИН Георгий 28.11.2010 3юн 35 Тесля О.И.

35 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 1юн 292 Тесля О.И., Образкова И.В.

36 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 2 409 Тесля О.И.

37 ФИЛИМОНОВ Кирилл 11.05.2014 3юн 34 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

38 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 3 264 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Юноши

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 1 795 Тесля О.И., Скаленко В.

2 ГАЙНАТУЛИН Артем 10.02.2009 2 620 Образкова И.В.

3 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 3 505 Образкова И.В.

4 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 2 409 Тесля О.И.

5 ГРУША Даниил 22.02.2009 2 400 Тесля О.И.

6 ТЮКАВКИН Герман 15.07.2011 1юн 292 Тесля О.И., Образкова И.В.

7 СЕЧЕНОВ Владислав 14.08.2010 2 291 Образкова И.В.

8 ЯКОВЛЕВ Артем 05.09.2012 3 264 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

9 ЕРМОЛАЕВ Роман 18.12.2009 1юн 245 Тесля О.И.

10 ПАВЗДЕРИН Федор 18.12.2012 1юн 218 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

11 КУЛЕШОВ Леонид 02.07.2014 1юн 196 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

12 КОРЕШОВ Никита 04.10.2009 2юн 193 Образкова И.В.

13 БАННИКОВ Игорь 31.07.2011 1юн 176 Ткаченко Т.А.

14 ЛЕБЕДЕВ Егор 29.06.2012 1юн 115 Тесля О.И.

15 КОЗЛОВ Матвей 20.04.2012 2юн 115 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

16 МАИОР Виктор 25.06.2011 1юн 102 Тесля О.И.

17 БУТОВ Александр 06.10.2009 2юн 82 Тесля О.И.

18 ДОБРЫДИН Егор 08.08.2010 2юн 76 Образкова И.В.

19 ПАРАМОНОВ Илья 19.03.2015 2юн 73 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

20 ГУРИН Дмитрий 31.10.2013 1юн 73 Тесля О.И.

21 ЖАНЖАРОВ Сергей 28.11.2010 2юн 70 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

22 ЗОРОАСТРОВ Петр 10.08.2011 3юн 62 Образкова И.В.

23 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 18.09.2014 1юн 51 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

24 КОБЕНОК Александр 28.01.2011 1юн 49 Тесля О.И.

25 ЕГОРОВ Арсений 02.01.2010 2юн 46 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

26 КОНОВАЛОВ Иван 25.12.2014 2юн 40 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

27 СУШИН Георгий 28.11.2010 3юн 35 Тесля О.И.

28 СОРОКОВ Владислав 12.01.2014 2юн 35 Тесля О.И.

29 ФИЛИМОНОВ Кирилл 11.05.2014 3юн 34 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

30 КУЗЬМИН Александр 06.08.2013 3юн 25 Ткаченко Т А

31 ВИТТ Ник 14.01.2011 2юн 18 Тесля О.И.

32 ЛЮБИМОВ Роман  05.08.2010 б/р 14 Пешко О.В

33 РАКУТЬ Алексей 04.07.2014 3юн 0 Тесля О.И.

34 КУЛИКОВ Илья 31.01.2014 3юн 0 Тесля О.И., Тимофеева М.Г.

35 КАШАРНЫЙ Владимир 04.03.2013 3юн 0 Образкова И.В.

36 КАТКОВ Евгений 09.09.2011 б/р 0 Образкова И.В.

37 ГОЛЕМБЕВСКИЙ Илья 17.03.2012 3юн 0 Ткаченко Т.А

38 БАГДАСАРЯН Сергей 30.08.2011 б/р 0 Лукьянцева Е.А., Пешко О.В.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Юноши

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 АБРАМОВА Ольга 27.10.2010 3юн 5 Ткаченко Т.А.

2 АГАНЕСОВА Асель 21.07.2013 1юн 83 Тесля О.И.

3 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 350 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

4 АХМЕДВАЛИЕВА Яна 29.04.2009 б/р 4 Образкова И.В.

5 БЕЛОВА Снежана 06.02.2009 3юн 54 Образкова И.В.

6 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 2юн 126 Образкова И.В.

7 БОГАЧЕВА Анна 01.09.2013 2 271 Опанасенко М.В., Пешко О.В., Тесля О.И.

8 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 3 212 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

9 БУДЕННАЯ Маргарита 21.09.2012 3юн 0 Образкова И.В.

10 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 1юн 135 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

11 ВАШКЕЛЬ Софья 27.09.2012 б/р 0 Образкова И.В.

12 ГОЛОДНЕВА Эвелина 06.02.2009 3юн 38 Тесля О.И.

13 ДЬЯЧЕНКО Яна 19.03.2014 3юн 3 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

14 ЗОРОАСТРОВА Вероника 30.11.2015 б/р 0 Ткаченко Т.А.

15 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 3юн 70 Ткаченко Т.А.

16 КРАВЧУК Александра 24.07.2012 б/р 4 Ткаченко Т.А.

17 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 3 204 Образкова И.В.

18 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 310 Пешко О.В

19 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 1юн 116 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

20 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 16.02.2014 3юн 33 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

21 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 2 355 Тесля О.И., Скаленко В.

22 МИСИК Александра 19.06.2013 3юн 10 Ткаченко Т.А.

23 ПАВЛОВЕЦ Анастасия 03.03.2010 2юн 75 Тесля О.И., Тимофееа М.Г.

24 ПЕЛЬТИХИНА Полина 27.06.2010 3юн 2 Образкова И.В.

25 ПЧЕЛИНА Зоя 08.05.2015 3юн 6 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

26 РАЗИНЬКОВА Дарья 15.07.2016 3юн 2 Тесля О.И.

27 СКОРЯБКИНА Ксения 28.05.2013 3юн 0 Образкова И.В.

28 СОКОЛОВА Полина 17.02.2015 3юн 9 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

29 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 1юн 133 Тесля О.И.

30 ФИЛИМОНОВА Есения 09.06.2009 3юн 23 Образкова И.В.

31 ЦЫПЛЕНКОВА Анна 31.12.2015 3юн 0 Ткаченко Т.А.

32 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 713 Ткаченко Т.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ. Девушки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ ФИО ДАТА РОЖДЕНИЯ Разряд, 
звание Рейтинг Тренер

1 ШЕВЧЕНКО Юлия 07.05.2009 1 713 Ткаченко Т.А.

2 МЕЛЬНИК Евангелина 28.12.2010 2 355 Тесля О.И., Скаленко В.

3 АРХИПОВА Мария 27.05.2011 2 350 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

4 КУДРЯШОВА Вера 04.12.2009 2 310 Пешко О.В

5 БОГАЧЕВА Анна 01.09.2013 2 271 Опанасенко М.В., Пешко О.В., Тесля О.И.

6 БОРИСОВА Полина 02.06.2012 3 212 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

7 КУГУЧЕВА Анастасия 23.08.2011 3 204 Образкова И.В.

8 БУХТЕЕВА Валерия 17.08.2011 1юн 135 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

9 СУХОРУКОВА Вероника 30.05.2014 1юн 133 Тесля О.И.

10 БЕЛОУСОВА Василиса 20.02.2013 2юн 126 Образкова И.В.

11 ЛЕБЕДЕВА Валерия 27.11.2012 1юн 116 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

12 АГАНЕСОВА Асель 21.07.2013 1юн 83 Тесля О.И.

13 ПАВЛОВЕЦ Анастасия 03.03.2010 2юн 75 Тесля О.И., Тимофееа М.Г.

14 КОВАЛЬ Ксения 22.02.2011 3юн 70 Ткаченко Т.А.

15 БЕЛОВА Снежана 06.02.2009 3юн 54 Образкова И.В.

16 ГОЛОДНЕВА Эвелина 06.02.2009 3юн 38 Тесля О.И.

17 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 16.02.2014 3юн 33 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

18 ФИЛИМОНОВА Есения 09.06.2009 3юн 23 Образкова И.В.

19 МИСИК Александра 19.06.2013 3юн 10 Ткаченко Т.А.

20 СОКОЛОВА Полина 17.02.2015 3юн 9 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

21 ПЧЕЛИНА Зоя 08.05.2015 3юн 6 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

22 АБРАМОВА Ольга 27.10.2010 3юн 5 Ткаченко Т.А.

23 АХМЕДВАЛИЕВА Яна 29.04.2009 б/р 4 Образкова И.В.

24 КРАВЧУК Александра 24.07.2012 б/р 4 Ткаченко Т.А.

25 ДЬЯЧЕНКО Яна 19.03.2014 3юн 3 Иванищева Ю.А., Акимов В.В.

26 РАЗИНЬКОВА Дарья 15.07.2016 3юн 2 Тесля О.И.

27 ПЕЛЬТИХИНА Полина 27.06.2010 3юн 2 Образкова И.В.

28 ЦЫПЛЕНКОВА Анна 31.12.2015 3юн 0 Ткаченко Т.А.

29 СКОРЯБКИНА Ксения 28.05.2013 3юн 0 Образкова И.В.

30 ЗОРОАСТРОВА Вероника 30.11.2015 б/р 0 Ткаченко Т.А.

31 ВАШКЕЛЬ Софья 27.09.2012 б/р 0 Образкова И.В.

32 БУДЕННАЯ Маргарита 21.09.2012 3юн 0 Образкова И.В.

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)

Главный секретарь СС1К Т.А. Ткаченко (Калининград)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО РЕЙТИНГУ. Девушки

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года



# О С М
Тесля О.И. 0 2 2 2

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 2 1 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 2 2 2

Калининград
Лукьянцева Е.А., Пешко О.В. 1 1 1 2

Калининград
Образкова И.В. 1 1 1 1

Калининград

# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 2 2 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И. 1 2 2 2

Калининград
Образкова И.В. 1 1 1 2

Калининград
Тесля О.И. 1 1 2 2

Калининград
Образкова И.В. 1 1 1 1

Калининград

# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 2 2 2 2

Зеленоградск
Образкова И.В. 1 2 2 2

Калининград
Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 2 2

Калининград
Ткаченко Т А 1 1 1 2
Калининград

Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 1 1
Калининград 4 5Илья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5
КУЛИКОВ

0

5 4Александр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,4,9
4

КУЗЬМИН
25

6 3Игорь 1 - 3 1 - 3 4,4,2 2,5,6
3

КОВАЛЕВСКИЙ
51

7 2Егор 0 - 3 8,-8,1,9 0,2,6 4,5,5
2

ДОБРЫДИН
76

8 1Леонид 5,6,6 5,6,-8,4 1,2,5 0,2,0
1

КУЛЕШОВ
196

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
5

КАШАРНЫЙ
0

6 3Ник 0 - 3 0 - 3 10,9,4 0,4,5
4

ВИТТ
18

5 4Петр 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,1,7
3

ЗОРОАСТРОВ
62

7 2Дмитрий 0 - 3 3,8,9 7,5,10 4,5,0
2

ГУРИН
73

8 1Федор 8,4,9 9,5,7 5,7,3 4,1,3
1

ПАВЗДЕРИН
218

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
5

КАТКОВ
0

5 4Сергей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2,7,2
4

БАГДАСАРЯН
0

2
ПАРАМОНОВ

73

7 1Сергей 0 - 3 7,12,7 7,4,8 5,7,6
3

ЖАНЖАРОВ
70

4 5

7 2Илья 0,0,0 0 - 3 7,5,3 3,2,0

1
ЕРМОЛАЕВ

245

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 1
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3

6 3Роман 0 - 3 4,2,5 3,1,7 1,5,2

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

# О С М
Образкова И.В. 2 2 2 2

Калининград
Тесля О.И. 1 2 2 2

Калининград
Тесля О.И. 1 1 1 2

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 1 1 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И. 1 1 1 1

Калининград

# О С М
Ткаченко Т.А. 2 2 2 2
Калининград

Тесля О.И. 1 2 2 2
Калининград

Тесля О.И., Тимофеева М.Г. 1 1 1 2
Калининград

Тесля О.И. 1 1 2 2
Калининград

Пешко О.В 1 1 1 1
Калининград

# О С М
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 1 2 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И. 2 2 2 2

Калининград
Иванищева Ю.А., Акимов В.В. 1 1 2 2

Зеленоградск
Тесля О.И. 1 1 1 2

Калининград
Ткаченко Т.А 1 1 1 1
Калининград 4 5Илья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5
ГОЛЕМБЕВСКИЙ

0

5 4Георгий 0 - 3 0 - 3 1 - 3 3,2,4
4

СУШИН
35

6 3Иван 0 - 3 0 - 3 -9,4,6,9 8,1,6
3

КОНОВАЛОВ
40

8 1Егор 8,9,10 4,4,4 10,7,9 4,1,1
2

ЛЕБЕДЕВ
115

7 2Матвей 0 - 3 6,4,9 8,8,9 3,2,3
1

КОЗЛОВ
115

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Роман 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
5

ЛЮБИМОВ
14

6 3Владислав 0 - 3 2 - 3 10,9,9 4,3,2
4

СОРОКОВ
35

5 4Арсений 0 - 3 2 - 3 0 - 3 5,6,6
3

ЕГОРОВ
46

7 2Виктор 0 - 3 5,6,-6,-8,9 4,-6,-11,8,2 6,5,10
2

МАИОР
102

8 1Игорь 6,9,7 5,7,4 6,7,9 5,5,4
1

БАННИКОВ
176

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

4 5Алексей 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3
5

РАКУТЬ
0

6 3Кирилл 1 - 3 1 - 3 9,10,-8,4 1,3,4
4

ФИЛИМОНОВ
34

5 4Александр 1 - 3 2 - 3 1 - 3 1,4,5
3

КОБЕНОК
49

7 2Александр 0 - 3 -7,-5,8,8,9 9,-7,7,6 5,4,7
2

БУТОВ
82

8 1Никита 8,3,5 -9,2,9,9 -9,6,6,5 1,5,6
1

КОРЕШОВ
193

Юноши. Одиночный разряд. Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя Территория, рейтинг 1 2 3 4 5

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



# Территория Рейтинг О С М
Калининград 2 2 2

Тесля О.И.
Зеленоградск 1 1 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.
Калининград 1 2 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.

# Территория Рейтинг О С М
Калининград 2 2 2

Образкова И.В.
Калининград 1 2 2
Ткаченко Т.А.
Зеленоградск 1 1 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.
Калининград 1 1 1
Ткаченко Т.А.

# Территория Рейтинг О С М
Зеленоградск 2 2 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.
Калининград 1 1 2

Тесля О.И.
Калининград 1 2 2

Образкова И.В.
Калининград 1 1 1

Образкова И.В.

# Территория Рейтинг О С М
Калининград 2 2 2

Тесля О.И.
Гурьевск 1 2 2

Образкова И.В.
Калининград 1 1 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 1 1 1

Образкова И.В.

1
СУХОРУКОВА

133

Фамилия Имя 1 2 3 4

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 1

Вероника 2,3,0 2,6,4 4,1,0
6 1

Полина 0 - 3 1 - 3 2,4,2 3

4
ЗОРОАСТРОВА

0 3

2
СОКОЛОВА

9 4

Ольга 0 - 3 -15,9,5,5 4,0,3
5 23

АБРАМОВА
5

Вероника 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4

1
БЕЛОУСОВА

126 6

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 2
Фамилия Имя 1 2 3 4

Василиса 4,6,4 4,3,1 4,5,1 1

Александра 0 - 3 7,6,6 9,5,7
5 22

МИСИК
10

4
ЦЫПЛЕНКОВА

0

Зоя 0 - 3 0 - 3 5,-9,5,4 33
ПЧЕЛИНА

6 4

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 3
Фамилия Имя 1 2 3 4

Анна 0 - 3 0 - 3 1 - 3
3 4

Валерия 8,9,3 9,8,4 4,5,2
61

ЛЕБЕДЕВА
116

4

Эвелина 0 - 3 1 - 3 1,2,1 3

4
СКОРЯБКИНА

0 3

1

1

2
ГОЛОДНЕВА

38 4

3

Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4

Яна 0 - 3 9,-9,7,10 10,8,2
5 2

АХМЕДВАЛИЕВА

1
АГАНЕСОВА

83 6

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 4
Фамилия Имя 1 2 3 4

Асель 6,5,12 4,3,7 1,4,1

Есения 0 - 3 11,5,-9,-7,10 8,6,6
5 22

ФИЛИМОНОВА
23

4
ВАШКЕЛЬ

0

Александра 0 - 3 2 - 3 6,8,5 33
КРАВЧУК

4 4

Софья 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

# Территория Рейтинг О С М
Калининград 2 2 2

Тесля О.И., Тимофееа М.Г.
Зеленоградск 1 1 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.
Калининград 1 2 2

Образкова И.В.
Калининград 1 1 1

Образкова И.В.

# Территория Рейтинг О С М
Калининград 1 2 2
Ткаченко Т.А.
Калининград 2 2 2

Образкова И.В.
Зеленоградск 1 1 2

Иванищева Ю.А., Акимов В.В.
Калининград 1 1 1

Тесля О.И.

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 5
Фамилия Имя 1 2 3 4

Анастасия 5,7,9 7,9,9 6,4,5
61

ПАВЛОВЕЦ
75

2

Алина 0 - 3 2 - 3 6,5,5 3

4
БУДЕННАЯ

0 3

1

2

2
ЛЕГЕНЬКАЯ

33 4

3

Маргарита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 4

Полина 0 - 3 8,-8,5,-8,8 10,11,4
5 2

ПЕЛЬТИХИНА

1
КОВАЛЬ

70 5

Девушки. Одиночный разряд.  Квалификационные соревнования. Группа 6
Фамилия Имя 1 2 3 4

Ксения 1 - 3 4,1,5 1,3,5

Снежана 10,5,-5,7 5,4,6 4,3,5
6 12

БЕЛОВА
54

4
РАЗИНЬКОВА

2

Яна 0 - 3 0 - 3 5,7,13 33
ДЬЯЧЕНКО

3 4

Дарья 0 - 3 0 - 3 0 - 3
3 4

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 БОЙЧУК Артем
1 БОЙЧУК Артем

2 х 1 - 0  (0)

17 БОЙЧУК Артем

3 БУТОВ Александр 3 - 0  (3, 5, 5)

2 ГУРИН Дмитрий

4 ГУРИН Дмитрий 3 - 0  (7, 6, 6)

25 БОЙЧУК Артем

5 БАННИКОВ Игорь 3 - 0  (1, 3, 5)

3 БАННИКОВ Игорь

6 КУЗЬМИН Александр 3 - 0  (5, 9, 9)

18 БАННИКОВ Игорь

7 ЕГОРОВ Арсений 3 - 2  (-5, -9, 5, 7, 2)

4 ЖАНЖАРОВ Сергей

8 ЖАНЖАРОВ Сергей 3 - 0  (7, 8, 9)

29 БОЙЧУК Артем

9 ЯКОВЛЕВ Артем 3 - 0  (4, 9, 8)

5 ЯКОВЛЕВ Артем

10 БАГДАСАРЯН Сергей 3 - 0  (4, 5, 4)

19 ЯКОВЛЕВ Артем

11 СОРОКОВ Владислав 3 - 1  (3, 9, -8, 9)

6 КУЛЕШОВ Леонид

12 КУЛЕШОВ Леонид 3 - 0  (9, 4, 3)

26 ДОСТАТНИЙ Денис

13 ЛЕБЕДЕВ Егор 3 - 0  (7, 8, 5)

7 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь

14 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 3 - 2  (10, -7, 7, -7, 8)

20 ДОСТАТНИЙ Денис

15 ЗОРОАСТРОВ Петр 3 - 0  (4, 6, 2) 31 БОЙЧУК Артем

8 ДОСТАТНИЙ Денис 3 - 1  (-9, 6, 7, 6) 1 м

16 ДОСТАТНИЙ Денис 3 - 0  (3, 5, 4)

17 ГРУША Даниил
9 ГРУША Даниил

18 СУШИН Георгий 3 - 0  (7, 4, 8)

21 ГРУША Даниил

19 МАИОР Виктор 3 - 0  (5, 6, 7)

10 ДОБРЫДИН Егор

20 ДОБРЫДИН Егор 3 - 0  (10, 8, 8)

27 ГРУША Даниил

21 ПАВЗДЕРИН Федор 3 - 2  (-8, 4, -10, 7, 10)

11 ПАВЗДЕРИН Федор

22 ЕРМОЛАЕВ Роман 3 - 1  (5, -9, 4, 3)

22 СЕЧЕНОВ Владислав

23 КОБЕНОК Александр 3 - 2  (-14, 8, -6, 8, 3)

12 СЕЧЕНОВ Владислав

24 СЕЧЕНОВ Владислав 3 - 0  (6, 8, 3)

30 ГАЙНАТУЛИН Артем

25 ТЮКАВКИН Герман 3 - 0  (6, 9, 4)

13 ТЮКАВКИН Герман

26 КОНОВАЛОВ Иван 3 - 0  (6, 4, 6)

23 ТЮКАВКИН Герман

27 ФИЛИМОНОВ Кирилл 3 - 0  (6, 5, 9)

14 КОРЕШОВ Никита

28 КОРЕШОВ Никита 3 - 0  (2, 9, 8)

28 ГАЙНАТУЛИН Артем

29 ПАРАМОНОВ Илья 3 - 1  (4, 6, -9, 3)

15 ПАРАМОНОВ Илья

30 ВИТТ Ник 3 - 2  (10, -7, 7, -9, 10) -31 ГАЙНАТУЛИН Артем

24 ГАЙНАТУЛИН Артем 2 м

31 х 3 - 0  (5, 4, 8)

16 ГАЙНАТУЛИН Артем

32 ГАЙНАТУЛИН Артем 1 - 0  (0)

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО

Юноши. Финал. 1-30 место.

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Главный секретарь СС1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)



-26 ЯКОВЛЕВ Артем -30 ГРУША Даниил

-24 ПАРАМОНОВ Илья

-1 х 40 БУТОВ Александр 52 ЯКОВЛЕВ Артем

32 БУТОВ Александр 3 - 1  (9, -7, 6, 7) 3 - 2  (5, -10, -6, 7, 5) 58 ЯКОВЛЕВ Артем

-2 БУТОВ Александр 1 - 0  (0) 48 КОРЕШОВ Никита 3 - 1  (8, -8, 5, 5)

-23 КОРЕШОВ Никита 3 - 0  (5, 4, 8)

-3 КУЗЬМИН Александр 41 КОРЕШОВ Никита 56 ЯКОВЛЕВ Артем

33 ЕГОРОВ Арсений 3 - 0  (2, 5, 7) 3 - 2  (-8, 4, -8, 3, 6)

-4 ЕГОРОВ Арсений 3 - 2  (-7, 2, 6, -6, 3) -25 БАННИКОВ Игорь

-22 ПАВЗДЕРИН Федор 60

-5 БАГДАСАРЯН Сергей 42 ПАВЗДЕРИН Федор 53 ПАВЗДЕРИН Федор

34 СОРОКОВ Владислав 3 - 0  (7, 7, 5) 3 - 1  (-9, 9, 8, 2) ДОСТАТНИЙ Денис

-6 СОРОКОВ Владислав 3 - 1  (4, -7, 4, 1) 49 ПАВЗДЕРИН Федор 3 - 0  (5, 4, 8) 3 м

-21 ДОБРЫДИН Егор 3 - 2  (5, -6, -6, 6, 2)

-7 ЛЕБЕДЕВ Егор 43 ЛЕБЕДЕВ Егор

35 ЛЕБЕДЕВ Егор 3 - 2  (7, -8, 7, -12, 9)

-8 ЗОРОАСТРОВ Петр 3 - 1  (-9, 9, 8, 5) -28 ТЮКАВКИН Герман -29 ДОСТАТНИЙ Денис

-20 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь

-9 СУШИН Георгий 44 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 54 ТЮКАВКИН Герман

36 МАИОР Виктор 3 - 2  (8, -7, -13, 9, 8) 3 - 1  (6, -5, 10, 8) 59 ДОСТАТНИЙ Денис

-10 МАИОР Виктор 3 - 2  (-7, 9, -2, 10, 9) 50 КУЛЕШОВ Леонид 3 - 2  (-9, 5, -8, 9, 5)

-19 КУЛЕШОВ Леонид 3 - 0  (4, 7, 7)

-11 ЕРМОЛАЕВ Роман 45 КУЛЕШОВ Леонид 57 СЕЧЕНОВ Владислав

37 ЕРМОЛАЕВ Роман 3 - 0  (5, 6, 4) 3 - 2  (7, 9, -6, -9, 8)

-12 КОБЕНОК Александр 3 - 2  (3, -9, 7, -9, 8) -27 СЕЧЕНОВ Владислав ЯКОВЛЕВ Артем

-18 ЖАНЖАРОВ Сергей 4 м

-13 КОНОВАЛОВ Иван 46 ФИЛИМОНОВ Кирилл 55 СЕЧЕНОВ Владислав

38 ФИЛИМОНОВ Кирилл 3 - 2  (3, -6, -8, 11, 3) 3 - 0  (6, 3, 4)

-14 ФИЛИМОНОВ Кирилл 3 - 2  (8, -10, 10, -9, 4) 51 ГУРИН Дмитрий

-17 ГУРИН Дмитрий 3 - 0  (9, 5, 9)

-15 ВИТТ Ник 47 ГУРИН Дмитрий -58 ГРУША Даниил

39 ВИТТ Ник 3 - 2  (3, -11, -8, 7, 6) 61 СЕЧЕНОВ Владислав

-16 х 1 - 0  (0) -59 СЕЧЕНОВ Владислав 3 - 1  (3, 7, -6, 7) 5 м

-61 ГРУША Даниил

-52 КОРЕШОВ Никита 6 м

63 БАННИКОВ Игорь

-53 БАННИКОВ Игорь 3 - 0  (8, 8, 8) -56 ПАВЗДЕРИН Федор

65 КУЛЕШОВ Леонид 62 ТЮКАВКИН Герман

-54 КУЛЕШОВ Леонид 3 - 0  (5, 10, 10) 9 м -57 ТЮКАВКИН Герман 3 - 2  (7, -5, 7, -7, 9) 7 м

64 КУЛЕШОВ Леонид

-55 ГУРИН Дмитрий 3 - 2  (-9, 4, -3, 9, 5) -62 ПАВЗДЕРИН Федор

-65 БАННИКОВ Игорь 8 м

10 м

-63 КОРЕШОВ Никита

-48 БУТОВ Александр 66 КОРЕШОВ Никита

67 БУТОВ Александр -64 ГУРИН Дмитрий 3 - 0  (10, 12, 3) 11 м

-49 ЛЕБЕДЕВ Егор 3 - 0  (7, 10, 5)

69 БУТОВ Александр -66 ГУРИН Дмитрий

-50 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь 3 - 2  (11, -9, 7, -10, 9) 13 м 12 м

68 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь

-51 ФИЛИМОНОВ Кирилл 3 - 0  (5, 6, 10)

-69 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь -67 ЛЕБЕДЕВ Егор

14 м 70 ЛЕБЕДЕВ Егор

-68 ФИЛИМОНОВ Кирилл 3 - 0  (6, 8, 8) 15 м

-70 ФИЛИМОНОВ Кирилл

16 м

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года
по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет

Главный секретарь СС1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)



-40 ПАРАМОНОВ Илья

71 ЕГОРОВ Арсений

-41 ЕГОРОВ Арсений 3 - 0  (7, 14, 9)

75 ДОБРЫДИН Егор

-42 СОРОКОВ Владислав 3 - 0  (3, 9, 3)

72 ДОБРЫДИН Егор

-43 ДОБРЫДИН Егор 3 - 0  (4, 6, 14)

77 ДОБРЫДИН Егор

-44 МАИОР Виктор 3 - 0  (13, 3, 5) 17 м

73 ЕРМОЛАЕВ Роман -75 ЕГОРОВ Арсений

-45 ЕРМОЛАЕВ Роман 3 - 0  (8, 7, 5) 78 ЕРМОЛАЕВ Роман

76 ЖАНЖАРОВ Сергей -76 ЕРМОЛАЕВ Роман 3 - 1  (7, 8, -14, 8) 19 м

-46 ЖАНЖАРОВ Сергей 3 - 2  (11, 8, -7, -9, 18)

74 ЖАНЖАРОВ Сергей -77 ЖАНЖАРОВ Сергей -78 ЕГОРОВ Арсений

-47 ВИТТ Ник 3 - 0  (8, 5, 9) 18 м 20 м

-71 ПАРАМОНОВ Илья

79 ПАРАМОНОВ Илья

-72 СОРОКОВ Владислав 3 - 1  (-5, 9, 12, 3)

81 ПАРАМОНОВ Илья -79 СОРОКОВ Владислав

-73 МАИОР Виктор 3 - 1  (10, -7, 9, 2) 21 м 82 ВИТТ Ник

80 МАИОР Виктор -80 ВИТТ Ник 3 - 2  (-7, 6, -7, 9, 7) 23 м

-74 ВИТТ Ник 3 - 0  (7, 6, 9)

-81 МАИОР Виктор -82 СОРОКОВ Владислав

22 м 24 м

-32 х 

83 КУЗЬМИН Александр

-33 КУЗЬМИН Александр 1 - 0  (0)

87 ЗОРОАСТРОВ Петр

-34 БАГДАСАРЯН Сергей 3 - 1  (-7, 6, 5, 5)

84 ЗОРОАСТРОВ Петр

-35 ЗОРОАСТРОВ Петр 3 - 0  (8, 8, 3)

89 КОБЕНОК Александр

-36 СУШИН Георгий 3 - 0  (2, 9, 6) 25 м

85 КОБЕНОК Александр -87 КУЗЬМИН Александр

-37 КОБЕНОК Александр 3 - 0  (4, 10, 6) 90 КОНОВАЛОВ Иван

88 КОБЕНОК Александр -88 КОНОВАЛОВ Иван 3 - 1  (-3, 9, 4, 9) 27 м

-38 КОНОВАЛОВ Иван 3 - 0  (8, 2, 6)

86 КОНОВАЛОВ Иван -89 ЗОРОАСТРОВ Петр -90 КУЗЬМИН Александр

-39 х 1 - 0  (0) 26 м 28 м

-83 х 

91 БАГДАСАРЯН Сергей

-84 БАГДАСАРЯН Сергей 1 - 0  (0)

93 СУШИН Георгий -91 х 

-85 СУШИН Георгий 3 - 0  (6, 3, 7) 29 м 94 х 

92 СУШИН Георгий -92 х 1 - 0  (0) 31 м

-86 х 1 - 0  (0)

-93 БАГДАСАРЯН Сергей -94 х 

30 м 32 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года
по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет

Главный секретарь СС1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)



1 ШЕВЧЕНКО Юлия
1 ШЕВЧЕНКО Юлия

2 х 1 - 0  (0)

17 ШЕВЧЕНКО Юлия

3 АХМЕДВАЛИЕВА Яна 3 - 0  (0, 2, 5)

2 АХМЕДВАЛИЕВА Яна

4 АБРАМОВА Ольга 3 - 0  (3, 7, 8)

25 ШЕВЧЕНКО Юлия

5 АГАНЕСОВА Асель 3 - 0  (7, 4, 3)

3 АГАНЕСОВА Асель

6 ПЕЛЬТИХИНА Полина 3 - 0  (7, 2, 2)

18 БУХТЕЕВА Валерия

7 ПЧЕЛИНА Зоя 3 - 1  (14, 5, -11, 5)

4 БУХТЕЕВА Валерия

8 БУХТЕЕВА Валерия 3 - 0  (3, 1, 4)

29 ШЕВЧЕНКО Юлия

9 БОРИСОВА Полина 3 - 0  (9, 7, 5)

5 БОРИСОВА Полина

10 БУДЕННАЯ Маргарита 3 - 0  (3, 2, 2)

19 БОРИСОВА Полина

11 СОКОЛОВА Полина 3 - 0  (7, 7, 6)

6 СУХОРУКОВА Вероника

12 СУХОРУКОВА Вероника 3 - 0  (0, 1, 3)

26 БОРИСОВА Полина

13 БЕЛОВА Снежана 3 - 0  (8, 8, 4)

7 БЕЛОВА Снежана

14 МИСИК Александра 3 - 0  (10, 3, 4)

20 КУДРЯШОВА Вера

15 ГОЛОДНЕВА Эвелина 3 - 0  (3, 2, 3) 31 МЕЛЬНИК Евангелина

8 КУДРЯШОВА Вера 3 - 1  (10, 9, -9, 10) 1 м

16 КУДРЯШОВА Вера 3 - 0  (6, 4, 1)

17 АРХИПОВА Мария
9 АРХИПОВА Мария

18 ЗОРОАСТРОВА Вероника 3 - 0  (1, 4, 1)

21 АРХИПОВА Мария

19 СКОРЯБКИНА Ксения 3 - 0  (7, 1, 6)

10 ПАВЛОВЕЦ Анастасия

20 ПАВЛОВЕЦ Анастасия 3 - 0  (1, 2, 3)

27 БОГАЧЕВА Анна

21 БЕЛОУСОВА Василиса 3 - 2  (6, -8, -6, 6, 12)

11 БЕЛОУСОВА Василиса

22 ДЬЯЧЕНКО Яна 3 - 0  (5, 5, 3)

22 БОГАЧЕВА Анна

23 КРАВЧУК Александра 3 - 0  (7, 8, 5)

12 БОГАЧЕВА Анна

24 БОГАЧЕВА Анна 3 - 0  (5, 2, 4)

30 МЕЛЬНИК Евангелина

25 КУГУЧЕВА Анастасия 3 - 0  (9, 7, 8)

13 КУГУЧЕВА Анастасия

26 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 2 - 1  (3, -1, 4)

23 КУГУЧЕВА Анастасия

27 ЦЫПЛЕНКОВА Анна 3 - 0  (10, 0, 11)

14 ЛЕБЕДЕВА Валерия

28 ЛЕБЕДЕВА Валерия 3 - 0  (4, 1, 8)

28 МЕЛЬНИК Евангелина

29 ФИЛИМОНОВА Есения 3 - 0  (3, 3, 6)

15 КОВАЛЬ Ксения

30 КОВАЛЬ Ксения 3 - 1  (-7, 6, 6, 5) -31 ШЕВЧЕНКО Юлия

24 МЕЛЬНИК Евангелина 2 м

31 РАЗИНЬКОВА Дарья 3 - 0  (6, 3, 4)

16 МЕЛЬНИК Евангелина

32 МЕЛЬНИК Евангелина 3 - 0  (6, 2, 2)

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО

Девушки. Финал. 1-31 место.

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Главный секретарь СС1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)



-26 КУДРЯШОВА Вера -30 БОГАЧЕВА Анна

-24 КОВАЛЬ Ксения

-1 х 40 КОВАЛЬ Ксения 52 КУДРЯШОВА Вера

32 АБРАМОВА Ольга 3 - 0  (4, 5, 2) 3 - 0  (6, 3, 5) 58 БОГАЧЕВА Анна

-2 АБРАМОВА Ольга 1 - 0  (0) 48 КОВАЛЬ Ксения 3 - 2  (3, -14, 6, -10, 6)

-23 ЛЕБЕДЕВА Валерия 3 - 1  (-10, 4, 8, 8)

-3 ПЕЛЬТИХИНА Полина 41 ЛЕБЕДЕВА Валерия 56 КУДРЯШОВА Вера

33 ПЕЛЬТИХИНА Полина 3 - 0  (2, 5, 2) 3 - 0  (12, 3, 4)

-4 ПЧЕЛИНА Зоя 3 - 0  (4, 6, 5) -25 БУХТЕЕВА Валерия

-22 БЕЛОУСОВА Василиса 60

-5 БУДЕННАЯ Маргарита 42 БЕЛОУСОВА Василиса 53 БЕЛОУСОВА Василиса

34 БУДЕННАЯ Маргарита 3 - 1  (7, 9, -8, 9) 3 - 1  (5, -11, 8, 6) БОГАЧЕВА Анна

-6 СОКОЛОВА Полина 3 - 0  (11, 8, 6) 49 БЕЛОУСОВА Василиса 3 - 2  (-6, 2, -9, 5, 6) 3 м

-21 ПАВЛОВЕЦ Анастасия 3 - 1  (9, -7, 11, 3)

-7 МИСИК Александра 43 ПАВЛОВЕЦ Анастасия

35 ГОЛОДНЕВА Эвелина 3 - 0  (9, 8, 5)

-8 ГОЛОДНЕВА Эвелина 3 - 2  (-9, -9, 3, 4, 2) -28 КУГУЧЕВА Анастасия -29 БОРИСОВА Полина

-20 БЕЛОВА Снежана

-9 ЗОРОАСТРОВА Вероника 44 БЕЛОВА Снежана 54 КУГУЧЕВА Анастасия

36 СКОРЯБКИНА Ксения 3 - 0  (1, 2, 4) 3 - 1  (-2, 6, 8, 8) 59 АРХИПОВА Мария

-10 СКОРЯБКИНА Ксения 3 - 0  (4, 4, 13) 50 СУХОРУКОВА Вероника 3 - 0  (3, 9, 3)

-19 СУХОРУКОВА Вероника 3 - 2  (7, -5, 3, -9, 3)

-11 ДЬЯЧЕНКО Яна 45 СУХОРУКОВА Вероника 57 АРХИПОВА Мария

37 КРАВЧУК Александра 3 - 0  (2, 7, 3) 3 - 0  (4, 5, 2)

-12 КРАВЧУК Александра 3 - 1  (3, -9, 10, 7) -27 АРХИПОВА Мария АРХИПОВА Мария

-18 АГАНЕСОВА Асель 3 м

-13 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 46 АГАНЕСОВА Асель 55 АРХИПОВА Мария

38 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 3 - 0  (3, 2, 4) 3 - 0  (2, 3, 2)

-14 ЦЫПЛЕНКОВА Анна 3 - 0  (8, 0, 7) 51 АГАНЕСОВА Асель

-17 АХМЕДВАЛИЕВА Яна 3 - 0  (2, 0, 1)

-15 ФИЛИМОНОВА Есения 47 АХМЕДВАЛИЕВА Яна -58 КУДРЯШОВА Вера

39 ФИЛИМОНОВА Есения 3 - 0  (8, 6, 15) 61 БОРИСОВА Полина

-16 РАЗИНЬКОВА Дарья 3 - 1  (11, -9, 8, 8) -59 БОРИСОВА Полина 3 - 2  (-11, -10, 5, 9, 9) 5 м

-61 КУДРЯШОВА Вера

-52 КОВАЛЬ Ксения 6 м

63 БУХТЕЕВА Валерия

-53 БУХТЕЕВА Валерия 3 - 0  (5, 6, 4) -56 БЕЛОУСОВА Василиса

65 БУХТЕЕВА Валерия 62 КУГУЧЕВА Анастасия

-54 СУХОРУКОВА Вероника 3 - 1  (8, -4, 5, 5) 9 м -57 КУГУЧЕВА Анастасия 3 - 0  (4, 8, 8) 7 м

64 СУХОРУКОВА Вероника

-55 АГАНЕСОВА Асель 3 - 2  (9, 8, -8, -9, 11) -62 БЕЛОУСОВА Василиса

-65 СУХОРУКОВА Вероника 8 м

10 м

-63 КОВАЛЬ Ксения

-48 ЛЕБЕДЕВА Валерия 66 АГАНЕСОВА Асель

67 ЛЕБЕДЕВА Валерия -64 АГАНЕСОВА Асель 3 - 0  (3, 9, 2) 11 м

-49 ПАВЛОВЕЦ Анастасия 3 - 2  (4, -9, -9, 9, 9)

69 ЛЕБЕДЕВА Валерия -66 КОВАЛЬ Ксения

-50 БЕЛОВА Снежана 3 - 1  (-5, 9, 5, 10) 13 м 12 м

68 БЕЛОВА Снежана

-51 АХМЕДВАЛИЕВА Яна 3 - 1  (-10, 5, 6, 7)

-69 БЕЛОВА Снежана -67 ПАВЛОВЕЦ Анастасия

14 м 70 ПАВЛОВЕЦ Анастасия

-68 АХМЕДВАЛИЕВА Яна 3 - 0  (3, 6, 0) 15 м

-70 АХМЕДВАЛИЕВА Яна

16 м

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВЕНСТВО

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года
по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет

Главный секретарь СС1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)



-40 АБРАМОВА Ольга

71 АБРАМОВА Ольга

-41 ПЕЛЬТИХИНА Полина 3 - 0  (13, 14, 8)

75 АБРАМОВА Ольга

-42 БУДЕННАЯ Маргарита 3 - 2  (7, -7, 9, -9, 7)

72 ГОЛОДНЕВА Эвелина

-43 ГОЛОДНЕВА Эвелина 3 - 0  (7, 4, 3)

77 ФИЛИМОНОВА Есения

-44 СКОРЯБКИНА Ксения 3 - 2  (-6, 8, 13, -6, 8) 17 м

73 КРАВЧУК Александра -75 ГОЛОДНЕВА Эвелина

-45 КРАВЧУК Александра 3 - 0  (2, 2, 0) 78 ГОЛОДНЕВА Эвелина

76 ФИЛИМОНОВА Есения -76 КРАВЧУК Александра 3 - 0  (8, 2, 2) 19 м

-46 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 3 - 1  (8, 8, -9, 9)

74 ФИЛИМОНОВА Есения -77 АБРАМОВА Ольга -78 КРАВЧУК Александра

-47 ФИЛИМОНОВА Есения 3 - 2  (9, -8, 4, -5, 5) 18 м 20 м

-71 ПЕЛЬТИХИНА Полина

79 ПЕЛЬТИХИНА Полина

-72 БУДЕННАЯ Маргарита 3 - 0  (9, 11, 8)

81 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина -79 БУДЕННАЯ Маргарита

-73 СКОРЯБКИНА Ксения 3 - 0  (9, 7, 10) 21 м 82 БУДЕННАЯ Маргарита

80 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина -80 СКОРЯБКИНА Ксения 3 - 0  (6, 3, 2) 23 м

-74 ЛЕГЕНЬКАЯ Алина 3 - 0  (1, 8, 3)

-81 ПЕЛЬТИХИНА Полина -82 СКОРЯБКИНА Ксения

22 м 24 м

-32 х 

83 ПЧЕЛИНА Зоя

-33 ПЧЕЛИНА Зоя 1 - 0  (0)

87 МИСИК Александра

-34 СОКОЛОВА Полина 3 - 0  (9, 5, 7)

84 МИСИК Александра

-35 МИСИК Александра 3 - 1  (-9, 8, 8, 3)

89 МИСИК Александра

-36 ЗОРОАСТРОВА Вероника 3 - 2  (8, -8, 8, -6, 9) 25 м

85 ДЬЯЧЕНКО Яна -87 ПЧЕЛИНА Зоя

-37 ДЬЯЧЕНКО Яна 3 - 0  (2, 7, 1) 90 РАЗИНЬКОВА Дарья

88 ДЬЯЧЕНКО Яна -88 РАЗИНЬКОВА Дарья 3 - 0  (4, 1, 3) 27 м

-38 ЦЫПЛЕНКОВА Анна 3 - 0  (8, 10, 9)

86 РАЗИНЬКОВА Дарья -89 ДЬЯЧЕНКО Яна -90 ПЧЕЛИНА Зоя

-39 РАЗИНЬКОВА Дарья 3 - 1  (5, 6, -9, 8) 26 м 28 м

-83 х 

91 СОКОЛОВА Полина

-84 СОКОЛОВА Полина 1 - 0  (0)

93 СОКОЛОВА Полина -91 х 

-85 ЗОРОАСТРОВА Вероника 3 - 1  (5, 7, -9, 4) 29 м 94 ЗОРОАСТРОВА Вероника

92 ЦЫПЛЕНКОВА Анна -92 ЗОРОАСТРОВА Вероника 1 - 0  (0) 31 м

-86 ЦЫПЛЕНКОВА Анна 3 - 0  (4, 3, 2)

-93 ЦЫПЛЕНКОВА Анна -94 х 

30 м 32 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года
по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет

Главный секретарь СС1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2 Суммарный 
рейтинг

1 ШЕВЧЕНКО Юлия БОГАЧЕВА Анна 713 271 984

2 АРХИПОВА Мария БОРИСОВА Полина 350 212 562

3 КУДРЯШОВА Вера КУГУЧЕВА Анастасия 310 204 514

4 МЕЛЬНИК Евангелина СУХОРУКОВА Вероника 355 133 488

5 БУХТЕЕВА Валерия ЛЕБЕДЕВА Валерия 135 116 251

6 АГАНЕСОВА Асель КОВАЛЬ Ксения 83 70 153

7 БЕЛОУСОВА Василиса БУДЕННАЯ Маргарита 126 126

8 ПАВЛОВЕЦ Анастасия ГОЛОДНЕВА Эвелина 75 38 113

9 БЕЛОВА Снежана МИСИК Александра 54 10 64

10 ФИЛИМОНОВА Есения ПЕЛЬТИХИНА Полина 23 2 25

11 АБРАМОВА Ольга АХМЕДВАЛИЕВА Яна 5 4 9

12 СКОРЯБКИНА Ксения ВАШКЕЛЬ Софья

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

ЖЕНСКИЕ ПАРЫ

Фамилии участников

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2 Суммарный 
рейтинг

1 ГАЙНАТУЛИН Артем ДОСТАТНИЙ Денис 620 505 1125

2 БОЙЧУК Артем ТЮКАВКИН Герман 795 292 1087

3 ФЕДОРЕНКО Никита ГРУША Даниил 409 400 809

4 СЕЧЕНОВ Владислав КОРЕШОВ Никита 291 193 484

5 ЯКОВЛЕВ Артем КУЛЕШОВ Леонид 264 196 460

6 ЕРМОЛАЕВ Роман ЛЕБЕДЕВ Егор 245 115 360

7 ПАВЗДЕРИН Федор КОЗЛОВ Матвей 218 115 333

8 БАННИКОВ Игорь ДОБРЫДИН Егор 176 76 252

9 МАИОР Виктор БУТОВ Александр 102 82 184

10 ЖАНЖАРОВ Сергей ЕГОРОВ Арсений 70 46 116

11 ПАРАМОНОВ Илья ФИЛИМОНОВ Кирилл 73 34 107

12 ГУРИН Дмитрий ВИТТ Ник 73 18 91

13 КОВАЛЕВСКИЙ Игорь СОРОКОВ Владислав 51 35 86

14 КОБЕНОК Александр СУШИН Георгий 49 35 84

15 КОНОВАЛОВ Иван БАГДАСАРЯН Сергей 40 40

16 КУЗЬМИН Александр КАШАРНЫЙ Владимир 25 25

Фамилии участников

МУЖСКИЕ ПАРЫ

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



№ Субъект 1 Субъект 2 Рейтинг 1 Рейтинг 2 Суммарный 
рейтинг

1 БОЙЧУК Артем МЕЛЬНИК Евангелина 795 355 1150

2 ГРУША Даниил ШЕВЧЕНКО Юлия 400 713 1113

3 ГАЙНАТУЛИН Артем КУДРЯШОВА Вера 620 310 930

4 ДОСТАТНИЙ Денис БОГАЧЕВА Анна 505 271 776

5 КУЛЕШОВ Леонид АРХИПОВА Мария 196 350 546

6 СЕЧЕНОВ Владислав КУГУЧЕВА Анастасия 291 204 495

7 ФЕДОРЕНКО Никита АГАНЕСОВА Асель 409 83 492

8 ЯКОВЛЕВ Артем БОРИСОВА Полина 264 212 476

9 ТЮКАВКИН Герман СУХОРУКОВА Вероника 292 133 425

10 ПАВЗДЕРИН Федор БУХТЕЕВА Валерия 218 135 353

11 ЕРМОЛАЕВ Роман ПАВЛОВЕЦ Анастасия 245 75 320

12 КОРЕШОВ Никита БЕЛОВА Снежана 193 54 247

13 БАННИКОВ Игорь КОВАЛЬ Ксения 176 70 246

14 СУШИН Георгий ГОЛОДНЕВА Эвелина 35 38 73

15 ЛЮБИМОВ Роман ФИЛИМОНОВА Есения 14 23 37

16 КУЗЬМИН Александр АБРАМОВА Ольга 25 5 30

Фамилии участников

СМЕШАННЫЕ ПАРЫ

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В.А. Крапивин (Калининград)

Т.А. Ткаченко (Калининград)



1 ГАЙНАТУЛИН-ДОСТАТНИЙ
1 ГАЙНАТУЛИН-ДОСТАТНИЙ

2 КОВАЛЕВСКИЙ-СОРОКОВ 3 - 0  (9, 7, 6)

 9 ГАЙНАТУЛИН-ДОСТАТНИЙ
3 МАИОР-БУТОВ 3 - 0  (8, 4, 7)

2 ПАВЗДЕРИН-КОЗЛОВ
4 ПАВЗДЕРИН-КОЗЛОВ 3 - 0  (5, 5, 7)

 13 ГАЙНАТУЛИН-ДОСТАТНИЙ
5 ЯКОВЛЕВ-КУЛЕШОВ 3 - 0  (9, 7, 2)

3 ЯКОВЛЕВ-КУЛЕШОВ
6 ЖАНЖАРОВ-ЕГОРОВ 3 - 0  (7, 4, 2)

 10 ФЕДОРЕНКО-ГРУША
7 КУЗЬМИН-КАШАРНЫЙ 3 - 2  (-12, 4, -9, 5, 9)

4 ФЕДОРЕНКО-ГРУША
8 ФЕДОРЕНКО-ГРУША 3 - 0  (3, 1, 2)

 15 ГАЙНАТУЛИН-ДОСТАТНИЙ
9 СЕЧЕНОВ-КОРЕШОВ 3 - 0  (10, 8, 7) 1 м

5 СЕЧЕНОВ-КОРЕШОВ
10 КОБЕНОК-СУШИН 3 - 0  (5, 6, 9)

 11 ЕРМОЛАЕВ-ЛЕБЕДЕВ
11 ГУРИН-ВИТТ 3 - 0  (8, 8, 7)

6 ЕРМОЛАЕВ-ЛЕБЕДЕВ
12 ЕРМОЛАЕВ-ЛЕБЕДЕВ 3 - 1  (5, 4, -8, 3)

 14 БОЙЧУК-ТЮКАВКИН
13 БАННИКОВ-ДОБРЫДИН 3 - 0  (8, 10, 3)

7 БАННИКОВ-ДОБРЫДИН
14 ПАРАМОНОВ-ФИЛИМОНОВ 3 - 0  (12, 8, 7) -15 БОЙЧУК-ТЮКАВКИН

 12 БОЙЧУК-ТЮКАВКИН 2 м
15 КОНОВАЛОВ-БАГДАСАРЯН 3 - 0  (9, 9, 7)

8 БОЙЧУК-ТЮКАВКИН
16 БОЙЧУК-ТЮКАВКИН 3 - 0  (4, 10, 0)

-13 ФЕДОРЕНКО-ГРУША

 16 ФЕДОРЕНКО-ГРУША
3 м

-14 ЕРМОЛАЕВ-ЛЕБЕДЕВ

-16 ЕРМОЛАЕВ-ЛЕБЕДЕВ
3 м

В. А. Крапивин (Калининград)
Т.А. Ткаченко (Калининград)

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - судья 1 кат.

г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Пары юношей

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет



1 ШЕВЧЕНКО-БОГАЧЕВА
1 ШЕВЧЕНКО-БОГАЧЕВА

2 #Н/Д 1 - 0  (0)

 9 ШЕВЧЕНКО-БОГАЧЕВА
3 АБРАМОВА-АХМЕДВАЛИЕВА 3 - 0  (7, 5, 3)

2 ПАВЛОВЕЦ-ГОЛОДНЕВА
4 ПАВЛОВЕЦ-ГОЛОДНЕВА 3 - 0  (7, 6, 6)

 13 ШЕВЧЕНКО-БОГАЧЕВА
5 БУХТЕЕВА-ЛЕБЕДЕВА 3 - 2  (-9, -7, 5, 12, 6)

3 БУХТЕЕВА-ЛЕБЕДЕВА
6 СКОРЯБКИНА-ВАШКЕЛЬ 3 - 0  (3, 2, 8)

 10 КУДРЯШОВА-КУГУЧЕВА
7 #Н/Д 3 - 2  (-8, 9, 5, -10, 6)

4 КУДРЯШОВА-КУГУЧЕВА
8 КУДРЯШОВА-КУГУЧЕВА 1 - 0  (0)

 15 АРХИПОВА-БОРИСОВА
9 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА 3 - 0  (9, 10, 6) 1 м

5 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА
10 #Н/Д 1 - 0  (0)

 11 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА
11 ФИЛИМОНОВА-ПЕЛЬТИХИНА 3 - 0  (5, 4, 3)

6 АГАНЕСОВА-КОВАЛЬ
12 АГАНЕСОВА-КОВАЛЬ 3 - 0  (6, 11, 7)

 14 АРХИПОВА-БОРИСОВА
13 БЕЛОУСОВА-БУДЕННАЯ 3 - 2  (-7, 5, -11, 10, 11)

7 БЕЛОУСОВА-БУДЕННАЯ
14 БЕЛОВА-МИСИК 3 - 2  (-9, 5, -7, 9, 7) -15 ШЕВЧЕНКО-БОГАЧЕВА

 12 АРХИПОВА-БОРИСОВА 2 м
15 #Н/Д 3 - 0  (2, 5, 5)

8 АРХИПОВА-БОРИСОВА
16 АРХИПОВА-БОРИСОВА 1 - 0  (0)

-13 КУДРЯШОВА-КУГУЧЕВА

 16 КУДРЯШОВА-КУГУЧЕВА
3 м

-14 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА

-16 МЕЛЬНИК-СУХОРУКОВА
3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Пары девушек

Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)
Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)



1 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК
1 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК

2 СУШИН-ГОЛОДНЕВА 3 - 0  (5, 6, 6)

 9 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК
3 ПАВЗДЕРИН-БУХТЕЕВА 3 - 0  (7, 9, 3)

2 ФЕДОРЕНКО-АГАНЕСОВА
4 ФЕДОРЕНКО-АГАНЕСОВА 3 - 2  (6, -9, 7, -7, 3)

 13 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК
5 КУЛЕШОВ-АРХИПОВА 3 - 1  (4, -8, 10, 3)

3 КУЛЕШОВ-АРХИПОВА
6 КОРЕШОВ-БЕЛОВА 3 - 0  (6, 6, 9)

 10 ДОСТАТНИЙ-БОГАЧЕВА
7 ЛЮБИМОВ-ФИЛИМОНОВА 3 - 0  (5, 3, 4)

4 ДОСТАТНИЙ-БОГАЧЕВА
8 ДОСТАТНИЙ-БОГАЧЕВА 3 - 0  (3, 5, 4)

 15 БОЙЧУК-МЕЛЬНИК
9 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА 3 - 1  (3, 12, -11, 9) 1 м

5 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА
10 БАННИКОВ-КОВАЛЬ 3 - 1  (8, 0, -8, 1)

 11 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА
11 ЕРМОЛАЕВ-ПАВЛОВЕЦ 3 - 1  (6, -9, 4, 6)

6 СЕЧЕНОВ-КУГУЧЕВА
12 СЕЧЕНОВ-КУГУЧЕВА 3 - 0  (6, 9, 9)

 14 ГРУША-ШЕВЧЕНКО
13 ЯКОВЛЕВ-БОРИСОВА 3 - 1  (-7, 10, 4, 8)

7 ТЮКАВКИН-СУХОРУКОВА
14 ТЮКАВКИН-СУХОРУКОВА 3 - 1  (9, -10, 9, 8) -15 ГРУША-ШЕВЧЕНКО

 12 ГРУША-ШЕВЧЕНКО 2 м
15 КУЗЬМИН-АБРАМОВА 3 - 1  (8, 6, -8, 6)

8 ГРУША-ШЕВЧЕНКО
16 ГРУША-ШЕВЧЕНКО 3 - 0  (4, 4, 0)

-13 ДОСТАТНИЙ-БОГАЧЕВА

 16 ДОСТАТНИЙ-БОГАЧЕВА
3 м

-14 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА

-16 ГАЙНАТУЛИН-КУДРЯШОВА
3 м

ПЕРВЕНСТВО
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по н/теннису среди юношей и девушек до 16 лет
г. Калининград , МАУ ДО ДЮСШ №7                                                                                     10-11 февраля 2024 года

Смешанные пары

Главный секретарь - судья 1 кат. Т.А. Ткаченко (Калининград)
Главный судья - ССВК В. А. Крапивин (Калининград)


